Государственное автономное учреждение здравоохранения
Республики Башкортостан «Санаторий для детей Нур

города Стерлитамак»

ПРИКАЗ

От «15» января 2025 г. № 104-Д § 1

г. Стерлитамак

Об утверждении перечня платных услуг и размера платы за услуги ГАУЗ
РБ «Санаторий для детей Нур г. Стерлитамак»

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Республики Башкор
тостан от 04.08.2023 г. №1191-Д «Об утверждении Порядка определения цен
(тарифов) на платные медицинские услуги, предоставляемые медицинскими
организациями, находящимися в ведении Министерства здравоохранения Рес
публики Башкортостан» приказываю:

1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых ГАУЗ РБ «Санаторий
для детей Нур г. Стерлитамак» (Приложение 1).

2. Утвердить размер платы за платные услуги (прейскурант цен), оказыва
емые ГАУЗ РБ «Санаторий для детей Нур г. Стерлитамак» (Приложение 2,
Приложение 3, Приложение 4).

3. У твердить список специалистов, оказывающих платные медицинские
услуги в ГАУЗ РБ «Санаторий для детей Нур г. Стерлитамак» (Приложение 5).

4. Утвердить график оказания платных услуг, оказываемых ГАУЗ РБ «Са
наторий для детей Нур г. Стерлитамак» (Приложение 6).

5. Утвердить перечень категорий граждан, имеющих право на получение
платных медицинских услуг по льготным ценам (Приложение 7).

Главный врач Р.Р. Саляхова